МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.Н.КАДЫРОВОЙ»

(МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ им. А.Н.Кадыровой»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«НЕСИ ЙО1А АЙМАНИ КАДЫРОВА Ц1АРАХ ЙОЛУ ИЛСХАН-ЮРТАРА

ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУУ «Илсхан-Юьртара Н.А.Кадырова ц1арах йолу ЙУИ»)

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А З А

10 ноября 2025 г. № 185-од
с.Илсхан-Юрт

Об утверждении плана мероприятий межведомственного

стандарта антинаркотической профилактической

деятельности в МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ имени А.Н.Кадыровой»

до 2030 года

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Чеченской Республики № 857-п от 27.10.2025, приказа МУ «ОО

Курчалоевского района» № 97-од от 31.10.2025

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий межведомственного

стандарта антинаркотической профилактической деятельности в МБОУ

«Илсхан-Юртовская СШ имени А.Н.Кадыровой» до 2030 года. (Приложение)

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

педагога-психолога Кахаеву М.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Садулаеву Х.Л-А.

Директор                                                                                              М.Б.Хуцуев

		2025-11-14T16:47:00+0300
	Хуцуев Магомед Биксанович